
Oprava povrchu místní komunikace na části pozemků parc.č. 3006/2, 3007/1, 3005/7 a 5467
v k.ú. Znojmo - město

1/2

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen „dodatek č. 1“)

Č lánek č . 1

SM L U V N Í ST R A N Y

Objednatel: Město Znojmo

Obroková 1/12

669 02 Znojmo

Bankovní spojení: KB Znojmo, číslo účtu: 19-5054880237/0100

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

zastoupený: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Ivana Solařová, starostka, tel.: 515 216 250

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a technických služeb, tel.: 739 389
064

Veronika Kloudová, referent odboru investic a technických služeb, tel.: 739 389
017

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany

divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava - Region
Jižní Morava

Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje
ev.č.511/286, 669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení:

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený:

Osoby oprávněné k jed

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“



Oprava povrchu místní komunikace na části pozemků parc.č. 3006/2, 3007/1, 3005/7 a 5467
v k.ú. Znojmo - město

2/2

Č lánek č . 2

Ú V O D N Í UST A N O V E N Í

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 27.10.2022 smlouvu o dílo, č. smlouvy u objednatele: 1241/2022,
č. smlouvy u zhotovitele: 221130826 B2, zakázka číslo: 221130826, na akci: Oprava povrchu místní
komunikace na části pozemků parc.č. 3006/2, 3007/1, 3005/7 a 5467 v k.ú. Znojmo - město (dále
také „smlouva o dílo“).

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na
změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se předmětu díla a ceny díla. Za tímto účelem
smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Č lánek č . 3

Z M ĚN Y S M L O U V Y O D Í L O

3.1 Předmět díla specifikovaný zejm. v čl. II. původní smlouvy o dílo se mění o méněpráce a vícepráce.
Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku
č. 1.

3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. IV. původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla
mění tak, že se snižuje o 49 862,07 Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 777 972,93 Kč bez DPH.
Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Č lánek č . 4

Z Á V ĚREČ N Á U ST A N O V EN Í

4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

4.2 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Znojma dne 19.12.2022 usnesením č. 07./2022,
pod bodem 227.

Kontroloval:

podpis: …………………………

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Ve Znojmě dne 03.01.2023 Ve Znojmě dne

Za objednatele:

.......................................................................

Město Znojmo

Ing. Ivana Solařová

starostka města

Za zhotovitele:

.......................................................................


